АДМИНИСТРАЦИЯ
 Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2019 г.                                    № 39

Об отмене постановления от 30.12.2016 г. №69  «Об утверждении административного  регламента «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

В связи с отсутствием муниципального жилищного фонда на территории Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление администрации Терновского сельского поселения от 30.12.2016 г. №69  «Об утверждении административного  регламента «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»- отменить в связи с отсутствием муниципального жилищного фонда на территории Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети  «Интернет».

Глава Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                            А.А. Саенко